33. Margareta condam Nadal Schiavon de Budua uxot Francesco condam Zaccaria
barcarol della contrada S. Iacomo dell’Orio (ASV, NT, b. 928., br. 186.,
3.4.1591.)

5. Prijepis oporuke budvanskog iseljenika Damjana BoZovog
(ASV, NT, b. 967., br. 123., 21.10.1517.)

1517, mensis octobris, die 21, indizione V1

Cum vite sunt termina ... Ego Damianus de Budua condam ser Natalis de confinio
S. Severi sanus per grata omnipotentis Dei mente et intelecto sed corpore
infirmus, iacens in lecto, volens bona mea inordinata et indisposta reliquare ad miei
() et venire feci Bernardum de Thomasium Venetie notarium infrascriptum quem
rogavi ut hoc meum ultimum sctibere testamentum et post obitum meum completi
et roborari cum clausulis et additionibus consuetis et approbatis in statuto civitatis
Venetie.

Et in primis animam meam Deo altissimo creatori eiusque Gloriose Matri Marie et
toti curie celesti commando.

Corpus vero meo sepeliti volo apud Scolam lohannis Baptiste in archa cum illis
esequiis quod appatcbant infrascriptis meis comissariis.

Item instituo et esse volo miei fideicomissarii et huius mei testamenti executorem
dominam Ludovicam uxorem meam diletissimam.

Item dimitto monasterio S. Josephi ptope S. Antonitm ducatus unus pro anima mea.
Item dimitto Scole s. Georgii nationis sclavorum meum quadrum magnum
imaginis Virginis Marie ut ipsa scola associat corpus meus ad sepulturam.

Item volo et ordino quod debat dare misse S. Gregorii pro anima mea.

Interogatus a notaro de hospitalis et aliis locis piis respondit nolli aliud ordinare.
Residuum vero omnium bonorum meorum mobilium et imobilium, presentem et
fututem et omnem caducem et inordinatum et per non scriptis et quod mihi et huis
meos comissarios spetare et pertinerc et in futuram spetasse et pertinasse dimitto
domine Ludovice uxori mee diletissime cui raccomando animam meam.

Fgo ptesbiter Nicolaus de Curzola testimonio scritto.

Ego Bernardin de Portolio batbier.

6. Prijepis oporuke budvanskeg drvodjelca Andrije Radova vanog
Mazorana (ASV, NT, b. 124., br. 18., 5.7.1540.)

Die 5 V11 1540, indizione X111

Cum vite sunt termina ... Ego magister Andreas condam Radi de Budua dictus
Mazorana marangon et habitator Venezie in confinio S. lohanis sanus Dei gratia ...
Voglio esser sepulto alla mia Scuola di Schiavoni accompagnato da tutta la scuola,
dalla qual io son fratello, alla qual scuola sia satisfatto tutto quello 1o dovesse dar et

150

L. CORALIC, Iz proslosti ... Poviy. pril. 19., 125.-152. (2000.)

etiam quelllo se consisto per la dita mia sepultura la qual sepultura sia fatta come
meglio parera alla infrascripta mia consorte.,
Lasso alla Scuola di Schiavoni ducati tre pro anima mea.
Lasso alla Scuola del Sagramento de la mia contrada ducati doi pro anima mea.
Voglio chel siano dite le messe della Madonna et de S. Gregorio et chel sia manda
a S, Lorenzo, a Castello et alla Trinita per ’anima mia.
Lasso al prete Francesco mio nievo, fio che fo del condam Damian mio fratello
ducati 5 in segno d’amor.
Lasso a Nicolo mio nievo tutti li miei drappi de cadauna sorte et tutti i miei ferri
del mio mestier et etiam il mio anello, azoche se ticordi de anima mea.
11 resto poi veramente de tutti i altri miei beni mobili et stabili, present et futuri, il
tutto lasso et voio che sia de Franceschina mia amatissima consorte la qualle io
voglio che sia mia herede et universatia usufruttaria donna et madonna del mio in
sua vita vedovando, ma fossi matidandossa voglio che la habia la sua dore de
ducati 100 et altri ducati 50 dalli miei beni oltre la sua dote che sarano in tutto
ducati 150.
Et il resto volo che sia diviso per mitd tra prete prete Francesco et Nicold miei
nevodi et si per caso che sia dita Franceschina mia consorte vedova come credo
voglio che lei alla sua morte possi ordenar per 'anima sua et mia de detti miei beni
quello come et quanto a lei parera, et il resto vadi al dito Nicold mio nievo,
essendoli bon et obediente et in altramente lui possa sia in libera de la dita
Franceschina de disponete et de lassar i deti miei beni come et a chi lei vora per
che me fido de la sua comissaria la qual Franceschina voglio che sia mia sola
comissatia et alla qual comando ’anima mia. Preterea.
lo Zuane [Facio fu del Martin fui testimonio pregado et zurado.